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Kommuniké från extra bolagsstämma i SynAct Pharma 
AB
Idag, den 20 mars 2024, hölls en extra bolagsstämma i SynAct Pharma AB. Stämman 
sammankallades efter begäran av aktieägare som äger mer än tio procent av aktierna i 
bolaget. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

Bestämmande av antalet styrelseledamöter
Stämman beslutade i enlighet med förslaget till stämman, som framställts av TJ Biotech Invest 
ApS, Goodwind Holding GmbH, Thomas Ringberg och några andra aktieägare i bolaget där ingen 
enskild aktieägare innehar mer än 0,38 procent (tillsammans de " "), att Större Aktieägarna
bolagets styrelse ska bestå av fyra ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter.

Val av styrelseledamöter och styrelseordförande
Stämman beslutade i enlighet med förslaget från de Större Aktieägarna att entlediga samtliga 
nuvarande styrelseledamöter samt att välja Anders Kronborg, Sten Scheibye, Sten Sørensen och 
Jeppe Øvlesen som nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2024. Stämman 
beslutade vidare i enlighet med förslaget från de Större Aktieägarna att utse Anders Kronborg till 
ny styrelseordförande.

Lund den 20 mars 2024
SynAct Pharma AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Torbjørn Bjerke
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: +46 70 205 58 40
E-post: tbje@synactpharma.com
E-post: investor.relations@synactpharma.com

SynAct i korthet

SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 
mars 2024 kl. 10.35 CET.
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